[bookmark: _GoBack]様式第３号（第３条関係）
年　　月　　日
瑞　浪　市　長　　様
	　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
（担当　　　　　　　　　　　　　　　）
（電話　　　　　　　　　　　　　　　）

変更許可申請書

　　　　　年　　月　　日付瑞浪市指令第　　　号　　　で許可になった事項を次のとおり変更したいので、許可されるよう申請します。

	都市公園の名称

	行為の目的

	変更しようとする事項
	変　　　更　　　前
	変　　　更　　　後

	変更の理由

	使用料の額

	備考
	・隣接する住民との紛争については、使用者が責任をもって解決します。
・明け渡しを求められた場合を含め、管理者へ補償費等を一切請求しません。